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Kwalificatieronde resultaten

Compound Heren
Naam Club Lidnumme Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en X'en

1 Humetz Guillaume France 593813 347 340 687 42 15
2 Vandepoele Mathieu CMA 256024 340 342 682 44 15
3 Verdeyen Luc SLB 916029 340 342 682 37 12
4 Vandekerkhof Peter COP 502020 338 342 680 35 12
5 Coosemans Serge SHA 510001 338 337 675 34 14
6 Brouillé Bruno France 337022 341 333 674 33 8
7 De Koning Patrick ELI 802003 330 341 671 29 10
8 Soetaert Stefaan ELI 802008 331 339 670 29 8
9 Mertens Ernest DAE 102098 334 332 666 36 9

10 Mestdagh Sven WTK 009019 337 329 666 21 12
11 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 334 330 664 28 13
12 Roosen Eric LEL 504088 331 332 663 32 14
13 Devos Jan SSI 006003 331 332 663 29 9
14 Braeckman Marc KJSS 115002 324 335 659 32 11
15 Lemoine Tom HEL 905008 328 326 654 27 11
16 Wouters Rudy DAE 102133 322 329 651 22 3
17 Ronsmans Luc SFT 911065 320 327 647 25 2
18 Coenen John SLB 916032 330 316 646 26 6
19 Etienne David HUY 402010 321 323 644 15 9
20 Thiry Benny WVS 521118 324 317 641 19 7
21 Hendrickx Dirk KJSS 115243 321 318 639 26 0
22 Marchandise Eli SHE 511011 326 311 637 26 6
23 Ghyssens Rudy GPE 204076 314 322 636 21 5
24 De Greef Luc ELI 802001 322 312 634 18 5
25 Haemhouts Ludo DAE 102015 321 312 633 22 7
26 Andre Gommers NVL 108736 307 326 633 22 6
27 Piette Laurent ACG 401038 304 328 632 20 7
28 Lejeune Paul LFE 302001 315 316 631 21 6
29 Prieels Philippe GSR 203055 309 322 631 20 3
30 Hauben Jurgen SHA 510004 307 320 627 11 6
31 Soetaert Thierry ELI 802009 316 310 626 18 3
32 Peirlinck Benny FOA 201040 306 319 625 18 3
33 Vandenborne Wim HEL 905087 318 305 623 17 6
34 Boosko Michel FAC 312001 312 311 623 13 2
35 Verheyden Frederik SSW 128083 312 309 621 19 3
36 Durant Bernard GPE 204017 315 306 621 17 7
37 Schaeken Marc SLB 916026 297 316 613 16 6
38 De Maeyer Ivo KJSS 115276 300 306 606 12 1
39 Geets Kamiel SLB 916021 300 299 599 15 6
40 Bruneel Marcian SSC 316021 289 308 597 14 2
41 Guillaume Andy ACS 611016 297 287 584 9 5
42 Siebens Richard HEL 905014 288 295 583 14 1
43 Swiggers Jos HEL 905106 284 296 580 8 0
44 Courtens Lieven WVH 011007 290 289 579 7 0
45 Vassart Christian GPE 204044 297 276 573 11 3
46 Paterakis Akylas FOA 201036 291 275 566 12 3
47 Nonnon Ernest SAG 314006 278 288 566 9 2
48 De Maere Pierre GAU 207061 246 303 549 13 2
49 Debatty Françis LAW 701016 264 271 535 4 0
50 De Kempeneer Jerémy GAU 207047 279 251 530 5 3
51 Van Aken Louis FOA 201050 238 264 502 9 0
52 Ghyssens Geoffrey GPE 204075 184 224 408 3 0



Kwalificatieronde resultaten

Compound Dames
Naam Club Lidnummer Reeks 1 Reeks 2 Totaal X'en 10'en

1 Anris Yolande CMA 256009 327 336 663 9 29
2 Willems Gladys DAE 102041 330 332 662 6 31
3 Brouillé Isabelle France 349353 321 330 651 8 22
4 Haemhouts Petra DAE 102016 315 319 634 5 16
5 Vanparys Melissa KJSS 115286 311 319 630 5 21
6 Simons Joyce DAE 102027 312 318 630 3 14
7 Raeymaeckers Christiane SAG 314007 289 312 601 7 14
8 Dessoy Catheline ACS 611015 307 290 597 4 10
9 Brants Hortense DAE 102033 307 289 596 1 15

10 Vanden Balck Brigitte SFT 911064 284 293 577 3 8
11 Bouillard Patricia FAC 312004 299 262 561 1 11
12 Prieels Sarah GSR 205056 275 272 547 2 6



Kwalificatieronde resultaten

Recurve Dames
Naam Club Lidnummer Reeks 1 Reeks 2 Totaal X'en 10'en

1 Schäfer Christina Duitsland 311 307 618 6 17
2 Struyf Sabrina USK 129012 295 298 593 3 14
3 Geyskens Sylvia KJSS 115251 281 281 562 5 10
4 Niestroy Katharina Duitsland 285 266 551 3 4
5 Verhoeven Kim KJSS 115258 259 265 524 1 6
6 Steeno Joyce KJSS 115271 241 267 508 4 8
7 Nüssgens-Patz Petra Duitsland 256 244 500 3 6
8 Schmitt Maria Duitsland 255 219 474 1 4
9 Van Deun Marie-Claire NSS 131009 238 228 466 2 7

10 Deknop Nadine FOA 201021 181 225 406 0 0



Kwalificatieronde resultaten

Recurve Heren
Naam Club Lidnummer Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en X'en

1 Piquet Jean-Michel FOA 201047 315 315 630 17 5
2 Autem Alain PAC 311004 317 309 626 19 5
3 Clart Steve SSC 316014 309 310 619 11 4
4 Denis Ivan DAE 102084 313 298 611 16 6
5 Van Steenbergen Jef DKP 132029 315 295 610 19 2
6 Willem Nijssen Ned 133985 302 307 609 9 9
7 Callewaert Danny BRI 001068 300 306 606 11 3
8 Callewaert Pedro BRI 001067 315 290 605 16 7
9 Michael Vanhamme FAO 252079 301 303 604 15 8

10 Michaël Ghisse PAC 311014 291 312 603 14 3
11 Thiry Nico WVS 521119 305 293 598 10 1
12 Daman Peter KJSS 115013 287 305 592 10 5
13 Luyckx Jan DKP 132043 297 289 586 9 2
14 Wouters Danny DEH 103013 296 285 581 7 0
15 Blemberg Willy SND 806001 285 293 578 10 0
16 Kacic JeanPierre KJSS 115166 281 297 578 7 1
17 Van Leeuwen Nick WVH 011010 287 283 570 10 4
18 Van Bulck Matthias KJSS 115169 283 283 566 11 3
19 Eddie Janssens NSH 119030 291 273 564 4 2
20 Driesen Pieter COP 502049 272 292 564 4 2
21 Aerts Steven BAH 501004 271 287 558 13 2
22 Kerkstoel Jef NSH 119009 275 281 556 3 1
23 De Schutter Frans DKP 132015 277 278 555 10 4
24 Bonte Lode BRI 001002 288 260 548 10 2
25 Lippens Marc SND 806004 289 258 547 7 3
26 Cornu Yannick GSW 804032 279 266 545 7 0
27 Dockx Ronny GPE 204008 260 279 539 5 1
28 Reyns Joeri KJSS 115237 268 265 533 8 1
29 Struyf Eric USK 129048 266 266 532 3 0
30 Jean-Philippe Jaumotte CEN 306060 259 272 531 11 2
31 Voermantrouw Omer SND 806007 263 259 522 9 5
32 Smets Manasses NSH 119018 266 256 522 7 3
33 Snoekx Guido COP 502070 234 285 519 4 2
34 Van Eyck Bert NSS 131032 240 271 511 6 1
35 Aerts Kurt KJSS 115235 270 240 510 4 1
36 Wouters Jürgen KJSS 115264 260 248 508 4 1
37 Detrez Jean-Sebastien CEN 306035 247 260 507 5 1
38 Swinnen Sven BAH 501020 258 248 506 3 2
39 Hensmans Andrew SLB 916030 234 263 497 4 1
40 Leys Stijn KJSS 115209 235 245 480 6 2
41 Niestroy Reinhard Duitsland 0 228 249 477 3 2
42 Hensbergen Jürgen NSS 131011 235 240 475 5 1
43 Van Moer Patrick GSW 804037 238 235 473 7 3
44 Heyns Jan MVV 117006 217 242 459 3 0
45 Van Gijsel Yannick KJSS 115074 243 198 441 2 0
46 Van Ballaert Thierry NSS ?? 187 211 398 4 1
47 Guido Driesen COP 502063 119 142 261 2 2



Compound Heren
1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze

1 Humetz Guillaume 1 Gold
4 1 Humetz Guillaume 114
64 BYE

4 1 Humetz Guillaume 116
33 Vandenborne Wim 105
5 32 Vandenborne Wim 104 4
32 Peirlinck Benny 100

4 1 Humetz Guillaume 111
17 Ronsmans Luc 103
6 17 Ronsmans Luc 109
48 De Maere Pierre 99

5 16 Ronsmans Luc 106
49 Debatty Françis 0
7 16 Wouters Rudy 104 7
16 Wouters Rudy 113

1 Mertens Ernest 111
9 Mertens Ernest 1
8 9 Mertens Ernest 114
56 BYE

6 9 Mertens Ernest 111
41 Guillaume Andy 93
9 24 De Greef Luc 104 5
24 De Greef Luc 102

5 8 Mertens Ernest 111,1
25 Haemhouts Ludo 106
10 25 Haemhouts Ludo 110 9
40 Bruneel Marcian 101

7 8 Soetaert Stefaan 108 1 Mertens Ernest
57 BYE 2 Vandepoele Mathieu
11 8 Soetaert Stefaan 111
8 Soetaert Stefaan 1 10



5 Coosemans Serge 1
12 5 Coosemans Serge 110
60 BYE

8 5 Coosemans Serge 108
37 Schaeken Marc 107
13 28 Schaeken Marc 103 6
28 Lejeune Paul 97

6 5 Hendrickx Dirk 105
21 Hendrickx Dirk 109
14 21 Hendrickx Dirk 110
44 Courtens Lieven 103

9 12 Hendrickx Dirk 109
53 BYE
15 12 Roosen Eric 107 8
12 Roosen Eric 103

4 Vandekerkhof Peter 110
13 Devos Jan 106
16 13 Devos Jan 109
52 Ghyssens Geoffrey 69

10 13 Devos Jan 103
45 Vassart Christian 92
17 20 Thiry Benny 106 7
20 Thiry Benny 100

7 4 Vandekerkhof Peter 107
29 Prieels Philippe 108
18 29 Prieels Philippe 107
36 Durant Bernard 102

11 4 Vandekerkhof Peter 106
61 BYE 9
19 4 Vandekerkhof Peter 108
4 Vandekerkhof Peter 1 3 Vandekerkhof Peter 109

4 Verdeyen Luc 112



3 Verdeyen Luc 1
20 3 Verdeyen Luc 111 10
62 BYE

12 3 Verdeyen Luc 113
35 Verheyden Frederik 106
21 30 Verheyden Frederik 108 8
30 Hauben Jurgen 104

8 3 Verdeyen Luc 114
19 Etienne David 98
22 19 Paterakis Akylas 102
46 Paterakis Akylas 99

13 14 Braeckman Marc 112
51 Van Aken Louis 0
23 14 Braeckman Marc 104 9
14 Braeckman Marc 113

3 Verdeyen Luc 113
11 Vandenhoeck Maurice 1
24 11 Vandenhoeck Maurice 100
54 BYE

14 11 Marchandise Eli 95
43 Swiggers Jos 94
25 22 Marchandise Eli 106 9
22 Marchandise Eli 102

9 6 Brouillé Bruno 111
27 Piette Laurent 104
26 27 Piette Laurent 106
38 De Maeyer Ivo 100

15 6 Brouillé Bruno 113
59 BYE
27 6 Brouillé Bruno 115
6 Brouillé Bruno 1



7 De Koning Patrick 1
28 7 De Koning Patrick 112
58 BYE

16 7 De Koning Patrick 110
39 Geets Kamiel 98
29 26 Andre Gommers 103 10
26 Andre Gommers 112

10 7 De Koning Patrick 111
23 Ghyssens Rudy 110
30 23 Ghyssens Rudy 106
42 Siebens Richard 98

17 10 Mestdagh Sven 107
55 BYE
31 10 Mestdagh Sven 110 10
10 Mestdagh Sven 1

2 Vandepoele Mathieu 115
15 Lemoine Tom 110
32 15 Lemoine Tom 108
50 De Kempeneer Jerémy 91

18 15 Lemoine Tom 105
47 Nonnon Ernest 0
33 18 Coenen John 101 11
18 Coenen John 104

11 2 Vandepoele Mathieu 112
31 Soetaert Thierry 105
34 31 Soetaert Thierry 105
34 Boosko Michel 0

19 2 Vandepoele Mathieu 111
63 BYE
35 2 Vandepoele Mathieu 114
2 Vandepoele Mathieu 1



a
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Compound Dames
1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze Gold

1 Anris Yolande 1

12 1 Anris Yolande 108

16 BYE

1 Anris Yolande 107

9 Brants Hortense 99,1

13 8 Brants Hortense 105

8 Dessoy Catheline 99 1 Anris Yolande 109
2 Willems Gladys 111

5 Vanparys Melissa 101

14 5 Vanparys Melissa 109

12 Prieels Sarah 77

4 Vanparys Melissa 101

13 BYE

15 4 Haemhouts Petra 92

4 Haemhouts Petra 1

3 Vanparys Melissa 108
4 Brouillé Isabelle 111

3 Brouillé Isabelle 1

16 3 Brouillé Isabelle 108

14 BYE

3 Brouillé Isabelle 96

11 Bouillard Patricia 0

17 6 Simons Joyce 99

6 Simons Joyce 80

7 Raeymaeckers Christi 98

18 7 Vanden Balck Brigitt 93

10 Vanden Balck Brigitte 103

2 Willems Gladys 106

15 BYE

19 2 Willems Gladys 113

2 Willems Gladys 1



Recurve Heren
1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze

1 Piquet Jean-Michel 1 Gold
4 1 Piquet Jean-Michel 104
64 BYE

" 20 1 Piquet Jean-Michel 100
33 Snoekx Guido 80
5 32 Smets Manasses 98 20
32 Smets Manasses 92

20 1 Piquet Jean-Michel 101
17 Van Leeuwen Nick 1
6 17 Van Leeuwen Nick 92
48 BYE

21 16 Kacic JeanPierre 98
49 BYE
7 16 Kacic JeanPierre 96 23
16 Kacic JeanPierre 1

1 Callewaert Pedro 93
9 Michael Vanhamme 1
8 9 Michael Vanhamme 98
56 BYE

22 9 Michael Vanhamme 89
41 Niestroy Reinhard 75
9 24 Bonte Lode 88 21
24 Bonte Lode 94

21 8 Callewaert Pedro 105
25 Lippens Marc 99
10 25 Lippens Marc 92 25
40 Leys Stijn 67

23 8 Callewaert Pedro 90 1 Denis Ivan 94
57 BYE 2 Autem Alain 103
11 8 Callewaert Pedro 97
8 Callewaert Pedro 1 26



5 Van Steenbergen Jef 1
12 5 Van Steenbergen Jef 108
60 BYE

24 5 Van Steenbergen Jef 103
37 Detrez Jean-Sebastien 93
13 28 Reyns Joeri 89 22
28 Reyns Joeri 93

22 5 Daman Peter 97
21 Aerts Steven 90
14 21 Aerts Steven 88
44 Heyns Jan 0

25 12 Daman Peter 107
53 BYE
15 12 Daman Peter 107 24
12 Daman Peter 1

4 Denis Ivan 105

13 Luyckx Jan 1
16 13 Luyckx Jan 95
52 BYE

26 13 Luyckx Jan 89
45 Van Gijsel Yannick 82
17 20 Driesen Pieter 84 23
20 Driesen Pieter 85

23 4 Denis Ivan 104
29 Struyf Eric 85
18 29 Struyf Eric 83
36 Wouters Jürgen 66 3 Callewaert Pedro 100

27 4 Denis Ivan 101 4 Clart Steve 95
61 BYE 25
19 4 Denis Ivan 99
4 Denis Ivan 1



3 Clart Steve 1
20 3 Clart Steve 98 26
62 BYE

28 3 Clart Steve 102
35 Aerts Kurt 65
21 30 Jean-Philippe Jaumotte 86 24
30 Jean-Philippe Jaumotte 89

24 3 Clart Steve 108
19 Eddie Janssens 74
22 19 Eddie Janssens 90
46 Van Ballaert Thierry 64

29 14 Wouters Danny 88
51 BYE
23 14 Wouters Danny 98 25
14 Wouters Danny 1

3 Clart Steve 93
11 Thiry Nico 1
24 11 Thiry Nico 89,1
54 BYE

30 11 Thiry Nico 92
43 Van Moer Patrick 80
25 22 Kerkstoel Jef 89 25
22 Kerkstoel Jef 94

25 6 Willem Nijssen 100
27 Dockx Ronny 104
26 27 Dockx Ronny 98
38 Swinnen Sven 95

31 6 Willem Nijssen 95
59 BYE
27 6 Willem Nijssen 100

6 Willem Nijssen 1



7 Callewaert Danny 1
28 7 Callewaert Danny 91
58 BYE

32 7 Cornu Yannick 95
39 Hensmans Andrew 83
29 26 Cornu Yannick 99 26
26 Cornu Yannick 83

26 7 Cornu Yannick 87
23 De Schutter Frans 86
30 23 De Schutter Frans 96
42 Hensbergen Jürgen 74

33 10 Michaël Ghisse 88
55 BYE
31 10 Michaël Ghisse 100 26
10 Michaël Ghisse 1

2 Autem Alain 99
15 Blemberg Willy 1
32 15 Blemberg Willy 92
50 BYE

34 15 Blemberg Willy 89
47 Guido Driesen 45
33 18 Van Bulck Matthias 87 27
18 Van Bulck Matthias 88

27 2 Autem Alain 101
31 Voermantrouw Omer 95
34 31 Voermantrouw Omer 98
34 Van Eyck Bert 73

35 2 Autem Alain 104
63 BYE
35 2 Autem Alain 116
2 Autem Alain 1



Recurve Dames
1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze Gold

1 Schäfer Christina 1
28

4 1 Schäfer Christina 97
16 BYE

1 Schäfer Christina 105

9 Van Deun Marie-Claire 0

5 8 Schmitt Maria 69

8 Schmitt Maria 1 1 Schäfer Christina 102
2 Struyf Sabrina 86

5 Verhoeven Kim 1

6 5 Verhoeven Kim 74

12 BYE

4 Niestroy Katharina 92

13 BYE

7 4 Niestroy Katharina 96

4 Niestroy Katharina 1

3 Niestroy Katharina 88
4 Geyskens Sylvia 104

3 Geyskens Sylvia 1

8 3 Geyskens Sylvia 84

14 BYE

3 Geyskens Sylvia 98

11 BYE

9 6 Steeno Joyce 78

6 Steeno Joyce 1

7 Nüssgens-Patz Petra 1

10 7 Nüssgens-Patz Petra 84

10 Deknop Nadine 0

2 Struyf Sabrina 105

15 BYE

11 2 Struyf Sabrina 99

2 Struyf Sabrina 1



Compound Heren
Rang Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Brons Goud

1 Mertens Ernest DAE 102098 CH 334 332 666 114 111 111 111 115
2 Vandepoele Mathieu CMA 256024 CH 340 342 682 114 111 112 115 108
3 Verdeyen Luc SLB 916029 CH 340 342 682 111 113 114 113 112
4 Vandekerkhof Peter COP 502020 CH 338 342 680 108 106 107 110 109
5 Humetz Guillaume France 593813 CH 347 340 687 114 116 111

Brouillé Bruno France 337022 CH 341 333 674 115 113 111
De Koning Patrick ELI 802003 CH 330 341 671 112 110 111

8 Hendrickx Dirk KJSS 115243 CH 321 318 639 109 110 109 105
9 Braeckman Marc KJSS 115002 CH 324 335 659 113 104 112
10 Soetaert Stefaan ELI 802008 CH 331 339 670 111 108

Coosemans Serge SHA 510001 CH 338 337 675 110 108
12 Mestdagh Sven WTK 009019 CH 337 329 666 110 107
13 Ronsmans Luc SFT 911065 CH 320 327 647 103 109 106
14 Lemoine Tom HEL 905008 CH 328 326 654 110 108 105
15 Devos Jan SSI 006003 CHM 331 332 663 106 109 103
16 Marchandise Eli SHE 511011 CHV 326 311 637 102 106 95
17 Haemhouts Ludo DAE 102015 CH 321 312 633 106 110
18 Verheyden Frederik SSW 128083 CH 312 309 621 106 108
19 Roosen Eric LEL 504088 CH 331 332 663 103 107

Prieels Philippe GSR 203055 CHM 309 322 631 108 107
21 Thiry Benny WVS 521118 CH 324 317 641 100 106

Piette Laurent ACG 401038 CHJ 304 328 632 104 106
Ghyssens Rudy GPE 204076 CH 314 322 636 110 106

24 Soetaert Thierry ELI 802009 CH 316 310 626 105 105
25 Vandenborne Wim HEL 905087 CH 318 305 623 105 104

Wouters Rudy DAE 102133 CH 322 329 651 113 104
De Greef Luc ELI 802001 CH 322 312 634 102 104

28 Schaeken Marc SLB 916026 CH 297 316 613 107 103
Andre Gommers NVL 108736 CH 307 326 633 112 103

30 Paterakis Akylas FOA 201036 CH 291 275 566 99 102
31 Coenen John SLB 916032 CH 330 316 646 104 101
32 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 CHM 334 330 664 100
33 Hauben Jurgen SHA 510004 CH 307 320 627 104
34 Courtens Lieven WVH 011007 CH 290 289 579 103
35 Durant Bernard GPE 204017 CH 315 306 621 102
36 Bruneel Marcian SSC 316021 CH 289 308 597 101



37 Peirlinck Benny FOA 201040 CH 306 319 625 100
De Maeyer Ivo KJSS 115276 CH 300 306 606 100

39 De Maere Pierre GAU 207061 CHV 246 303 549 99
40 Etienne David HUY 402010 CH 321 323 644 98

Geets Kamiel SLB 916021 CHM 300 299 599 98
Siebens Richard HEL 905014 CHM 288 295 583 98

43 Lejeune Paul LFE 302001 CHM 315 316 631 97
44 Swiggers Jos HEL 905106 CHM 284 296 580 94
45 Guillaume Andy ACS 611016 CH 297 287 584 93
46 Vassart Christian GPE 204044 CHV 297 276 573 92
47 De Kempeneer Jerémy GAU 207047 CH 279 251 530 91
48 Ghyssens Geoffrey GPE 204075 CHC 184 224 408 69
49 Debatty Françis LAW 701016 CHM 264 271 535 0

Van Aken Louis FOA 201050 CHM 238 264 502 0
Nonnon Ernest SAG 314006 CHM 278 288 566 0
Boosko Michel FAC 312001 CHM 312 311 623 0



Compound Dames
Rang Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/8 1/4 1/2 Brons Goud

1 Willems Gladys DAE 102041 CD 330 332 662 113 106 111
2 Anris Yolande CMA 256009 CDM 327 336 663 108 107 109
3 Brouillé Isabelle France 349353 CD 321 330 651 108 96 111
4 Vanparys Melissa KJSS 115286 CD 311 319 630 101 109 101 108
5 Brants Hortense DAE 102033 CDM 307 289 596 99 105
6 Simons Joyce DAE 102027 CDC 312 318 630 80 99
7 Vanden Balck Brigitte SFT 911064 CD 284 293 577 103 93
8 Haemhouts Petra DAE 102016 CDJ 315 319 634 92
9 Dessoy Catheline ACS 611015 CDJ 307 290 597 99

10 Raeymaeckers Christiane SAG 314007 CDM 289 312 601 98
11 Prieels Sarah GSR 205056 CDC 275 272 547 77
12 Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 299 262 561 0



Recurve Heren
Rang Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Brons Goud

1 Autem Alain PAC 311004 RH 317 309 626 116 104 101 99 103
2 Denis Ivan DAE 102084 RHC 313 298 611 99 101 104 105 94
3 Callewaert Pedro BRI 001067 RHJ 315 290 605 97 90 105 93 100
4 Clart Steve SSC 316014 RH 309 310 619 98 102 108 93 95
5 Piquet Jean-Michel FOA 201047 RH 315 315 630 104 100 101
6 Willem Nijssen Ned 133985 RH 302 307 609 100 95 100
7 Daman Peter KJSS 115013 RH 287 305 592 107 107 97
8 Cornu Yannick GSW 804032 RHC 279 266 545 83 99 95 87
9 Van Steenbergen Jef DKP 132029 RH 315 295 610 108 103
10 Kacic JeanPierre KJSS 115166 RH 281 297 578 96 98
11 Thiry Nico WVS 521119 RH 305 293 598 89 92
12 Michael Vanhamme FAO 252079 RH 301 303 604 98 89

Luyckx Jan DKP 132043 RH 297 289 586 95 89
Blemberg Willy SND 806001 RHV 285 293 578 92 89

15 Wouters Danny DEH 103013 RH 296 285 581 98 88
Michaël Ghisse PAC 311014 RH 291 312 603 100 88

17 Smets Manasses NSH 119018 RH 266 256 522 92 98
Dockx Ronny GPE 204008 RH 260 279 539 104 98
Voermantrouw Omer SND 806007 RHV 263 259 522 95 98

20 De Schutter Frans DKP 132015 RH 277 278 555 86 96
21 Van Leeuwen Nick WVH 011010 RH 287 283 570 92

Lippens Marc SND 806004 RH 289 258 547 99 92
23 Callewaert Danny BRI 001068 RH 300 306 606 91
24 Eddie Janssens NSH 119030 RH M 291 273 564 74 90
25 Reyns Joeri KJSS 115237 RHC 268 265 533 93 89

Kerkstoel Jef NSH 119009 RHM 275 281 556 94 89
27 Bonte Lode BRI 001002 RH 288 260 548 94 88

Aerts Steven BAH 501004 RH 271 287 558 90 88
29 Van Bulck Matthias KJSS 115169 RHC 283 283 566 88 87
30 Jean-Philippe Jaumotte CEN 306060 RH 259 272 531 89 86
31 Driesen Pieter COP 502049 RH 272 292 564 85 84
32 Struyf Eric USK 129048 RH 266 266 532 85 83
33 Swinnen Sven BAH 501020 RH 258 248 506 95
34 Detrez Jean-Sebastien CEN 306035 RHJ 247 260 507 93
35 Hensmans Andrew SLB 916030 RHC 234 263 497 83
36 Van Gijsel Yannick KJSS 115074 RH 243 198 441 82
37 Snoekx Guido COP 502070 RH 234 285 519 80

Van Moer Patrick GSW 804037 RH 238 235 473 80
39 Niestroy Reinhard Duitsland 0 RH 228 249 477 75
40 Hensbergen Jürgen NSS 131011 RH 235 240 475 74
41 Van Eyck Bert NSS 131032 RH 240 271 511 73



42 Leys Stijn KJSS 115209 RHJ 235 245 480 67
43 Wouters Jürgen KJSS 115264 RHC 260 248 508 66
44 Aerts Kurt KJSS 115235 RH 270 240 510 65
45 Van Ballaert Thierry NSS ?? RHJ 187 211 398 64
46 Guido Driesen COP 502063 RHM 119 142 261 45
47 Heyns Jan MVV 117006 RHV 217 242 459 0



Recurve Dames
Rang Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/8 1/4 1/2 Brons Goud

1 Schäfer Christina Duitsland RD 311 307 618 97 105 102
2 Struyf Sabrina USK 129012 RDJ 295 298 593 99 105 86
3 Geyskens Sylvia KJSS 115251 RD 281 281 562 84 98 104
4 Niestroy Katharina Duitsland RD 285 266 551 96 92 88
5 Nüssgens-Patz Petra Duitsland RD 256 244 500 84
6 Steeno Joyce KJSS 115271 RD 241 267 508 78
7 Verhoeven Kim KJSS 115258 RD 259 265 524 74
8 Schmitt Maria Duitsland RD 255 219 474 69
9 Van Deun Marie-Claire NSS 131009 RDM 238 228 466 0
9 Deknop Nadine FOA 201021 RD 181 225 406 0



Ploegenprijzen

Recurve Compound

1 BRI 1759 1 DUI (Fr) 2012
2 DKP 1751 2 DAE 1979
3 KJSS 1736 3 ELI 1975
4 RSG Düren (D) 1669 4 SLB 1941
5 SND 1647 5 KJSS 1928
6 NSH 1642 6 HEL 1860
7 NSS 1452 7 FOA 1855
8 COP 1344 8 GPE 1830
9 PAC 1229 9 CMA 1345

10 USK 1125 10 SHA 1302
11 BAH 1064 11 SFT 1224
12 CEN 1038 12 FAC 1184
13 FOA 1036 13 ACS 1181
14 GSW 1018 14 GSR 1178
15 SSC 619 15 SAG 1167
16 DAE 611 16 GAU 1079
17 FAO 604 17 COP 680
18 WVS 598 18 WTK 666
19 DEH 581 19 LEL 663
20 WVH 570 SSI 663
21 GPE 539 21 HUY 644
22 SLB 497 22 WVS 641
23 MVV 459 23 SHE 637

24 NVL 633
25 ACG 632
26 LFE 631
27 SSW 621
28 SSC 597
29 WVH 579
30 LAW 535
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